1638, z 2025 r. 
poz. 702 i poz. 1260) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Prezydenta Miasta Bełchatowa - Pana Patryka 
Marjana, obejmujące następujące składniki: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.500,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy pięćset złotych 
00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.450,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), 

3) dodatek specjalny wynoszący 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
tj. w kwocie 3.885,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset osiemdziesiąt pięć złotych 00/100). 

§ 2. Prezydentowi Miasta Bełchatowa, oprócz składników wynagrodzenia wymienionych w § 
1 przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa oraz dodatkowe wynagrodzenie 
roczne wypłacane na podstawie ustawy z dnia 13 grudnia 1997 r.